WIECZORNA.
wychodzi codziennie o godzinie 1-ei po południu.

. 2328. Lwów, środa dnia 27. maja (9. czerwca) 1915. Rok V.

Fi a froncie rosyjsko-austrjoclio-
niemieckim.

'E SZTABU ZWIERZCHNIEGONACZELNEGO
WODZA,

Oficjalnie 26 V. 8 VI
W okręgu szawelskim nieprzyjaciel, o-

'rzym aw-zy posiłki i przeforsowawszy swoje
s i y, p o p ro w ad zi gw ałtowne aiaki w kierun
ku na Bubie. W dniu 23 V. 7 VI.